

Ejendomsselskabet PP2006 ApS
Vejlevej 24, 7330 Brande

CVR-nr. 29 32 03 30

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2025

Peder Rohde Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |

Ledelsesberetning

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Ejendomsselskabet PP2006 ApS Vejlevej 24 7330 Brande |
| | CVR-nr.: 29 32 03 30 |
| | Stiftet: 1. februar 2006 |
| | Hjemsted: Ikast-Brande |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Peder Rohde Pedersen |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelse | Nordea Bank, Østergade 4-6, 7400 Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets hidtidige aktivitet er afviklet med virkning fra 1. april i året. Der er ikke optaget nye aktiviteter.

Årets bruttofortjeneste udgør 353 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 315 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 353.318 | 56.449 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | -3.373 |
| Driftsresultat | 353.318 | 53.076 |
| Andre finansielle indtægter | 9.933 | 5.398 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -705 | -11.285 |
| Resultat før skat | 362.546 | 47.189 |
| 1 Skat af årets resultat | -47.542 | -11.100 |
| Årets resultat | 315.004 | 36.089 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 315.004 | 36.089 |
| Disponeret i alt | 315.004 | 36.089 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2024 | 2023 |
|--------------------------|--------------------------------|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Grunde og bygninger | 0 | 722.099 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>722.099</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>722.099</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Udskudte skatteaktiver | 0 | 20.900 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 2.000 |
| | Andre tilgodehavender | 50.375 | 147.504 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 0 | 2.972 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>50.375</u> | <u>173.376</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>745.042</u> | <u>79.326</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>795.417</u> | <u>252.702</u> |
| | Aktiver i alt | <u>795.417</u> | <u>974.801</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 605.822 | 290.818 |
| Egenkapital i alt | <u>730.822</u> | <u>415.818</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 3 Deposita | 0 | 19.500 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 19.500 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.000 | 2.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 35.953 | 535.251 |
| Selskabsskat | 26.642 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 2.232 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 64.595 | 539.483 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>64.595</u> | <u>558.983</u> |
| Passiver i alt | <u>795.417</u> | <u>974.801</u> |
| | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 254.729 | 117.800 | 497.529 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 36.089 | 0 | 36.089 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 125.000 | 290.818 | 0 | 415.818 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 315.004 | 0 | 315.004 |
| | 125.000 | 605.822 | 0 | 730.822 |

Noter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-------------------|----------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 26.642 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 20.900 | 11.100 |
| | <u>47.542</u> | <u>11.100</u> |
| 2. Materielle anlægsaktiver | | |
| | | Grunde og bygninger |
| Kostpris 1. januar | | 745.485 |
| Afgang | | <u>-745.485</u> |
| Kostpris 31. december | | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | | 23.386 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | | <u>-23.386</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december | | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | | <u>0</u> |
| | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2023</u> |
| 3. Deposita | | |
| Deposita i alt | 0 | 19.500 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Deposita i alt | <u>0</u> | <u>19.500</u> |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.